1

证券代码：300266 证券简称：兴源过滤   公告编号：2012-036

杭州兴源过滤科技股份有限公司

第二届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州兴源过滤科技股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”) 第二届

董事会第二次会议于 2012年 8月 4日在公司一号会议室以现场和通讯方式召开。

本次会议的通知于 2012年 7月 30日以电子邮件形式送达。本次会议应参与表决

的董事 9名，亲自出席董事会董事 6名，独立董事郝吉明先生、独立董事谭建荣

先生、独立董事任永平先生因公务不能亲自出席，以通讯方式参加表决。本次会

议的通知、召开以及参会董事人数均符合相关法律、法规、规则及《公司章程》

的有关规定。

本次会议由公司董事长周立武先生主持，与会董事经过认真审议，形成如

下决议。

一、审议通过了《关于年产 2000 台压滤机建设项目的议案》

目前，国内压滤机企业主要分布在以浙江杭州为中心和以山东德州为中心

的南北两个片区，南方片区只有本公司一家，公司在华东、华南拥有更大的品牌

影响力。基于这种区位优势和技术创新优势，加上与公司“年产 800 台大中型隔

膜压滤机及其技术研发中心建设项目”的互补，充分利用规模经济所带来的效益，

做精、做强、做大公司主营业务，扩大公司主营业务在行业的影响度，决定新建

年产 2000台压滤机建设项目。

根据测算，该项目土地款 3341万元，新增主要生产设备投资 16802 万元，

房屋建筑预算 5817 万元，办公设备等 540 万元，固定资产投资合计为 26500 万

元；建设期利息 300 万元；铺底流动资金 2000 万元；项目总投资 28800 万元。

土地款使用超募资金 2332.45 万元和自有资金支付，已经过公司第一届董

事会第二十四次会议决议和 2012 年第一次临时股东大会决议通过，详见 2012

 2

年 6月 6日、2012年 6月 27日中国证监会指定的创业板信息披露网站。该项目

的其它投资由公司自筹资金安排，不涉及募集资金使用。

该项目建设期预计为 2年，2015年达到设计产能的 40%，2016 年达到设计

产能的 80%，2017 年达到设计产能的 100%。项目达产年可新增销售收入 53500

万元，新增利润 8025 万元，新增增值税和企业所得税 2552 万元，投资回收期

5.71年（包括项目建设期）。项目的经济效益良好。

该项目可行性报告详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

此议案尚需提交股东大会审议通过。

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

二、审议通过了《关于修订公司章程的议案》

根据中国证监会发布的《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通

知》，公司对公司章程中关于现金分红的有关政策进行了完善，公司章程详见中

国证监会指定的创业板信息披露网站。

此议案尚需提交股东大会审议通过。

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

三、审议通过了《关于调整公司内部组织机构设置的议案》

为适应公司快速发展要求，进一步加强企业管理，提高经营效率，对公司

内部组织机构设置进行了调整。

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

四、审议通过了《关于制定<董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及

其变动管理规则>的议案》

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

五、审议通过了《关于制定<董事、监事、高级管理人员内部问责制度>的

议案》

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

六、审议通过了《关于制定<对外投资管理制度>的议案》

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

七、审议通过了《关于召开 2012 年第二次临时股东大会的议案》

公司定于 2012 年 8月 22日（星期三）采取现场会议的方式召开 2012年第

 3

二次临时股东大会，审议批准本次董事会通过的相关议案。

《关于召开公司 2012 年第二次临时股东大会的通知》详见中国证监会指定的

创业板信息披露网站。

表决结果：9票同意、0票弃权、0票反对。

董事：周立武、张景、徐孝雅、胡永祥、王国峰、沈夏文、郝吉明、谭建

荣、任永平

杭州兴源过滤科技股份有限公司

           董事会

 2012年 8月 4日